
Stránka 1 z 6 Verze 2-b

SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY

Insolvenční soud Krajský soud v Ostravě

Spisová značka: KSOS 22 INS 6142 / 2019

Fyzická osoba Právnická osobaDlužník

Údaje o právnické osobě Zahraniční

Název/obch. firma: KVADRO, spol. s r.o.

IČO: 4 2 8 6 4 5 9 3

Sídlo: Ostrava, Hlávkova 428/3, PSČ 702 00

Insolvenční správce Právnická osobaFyzická osoba

Osobní údaje

Příjmení: Siwy Jméno: Daniel

Datum narození IČO: 7 1 3 3 2 6 8 5

Zahraniční

Bydliště/sídlo: Český Těšín, Hlavní třída 87/2, PSČ 737 01

Datum vyhotovení soupisu 4.12.2020 Pořadí vyhotovení soupisu majetkové podstaty v řízení 8

A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty

Identifikace majetku Ocenění majetku Zpeněžení ke dni 
vyhotovení soupisu Zajištěno Nezajištěno

Nemovitý majetek 75 572 350 Kč 35 431 600 Kč 71 062 350 Kč 4 510 000 Kč

Movitý majetek 7 836 000 Kč 957 110 Kč 0 Kč 7 836 000 Kč

Finanční prostředky 2 093 224,56 Kč 0 Kč 0 Kč 2 093 224,56 Kč

Pohledávky 62 355 853,97 Kč 0 Kč 0 Kč 62 355 853,97 Kč

Ostatní majetek 5 500 Kč 0 Kč 0 Kč 5 500 Kč

Celkem 147 862 928,53 Kč 36 388 710 Kč 71 062 350 Kč 76 800 578,53 Kč

Komentář:



Stránka 2 z 6 Verze 2-b

B. Detailní soupis majetkové podstaty

+ -I. Nemovitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka

Areál Skřečoň - tj. nemovité věci zapsané na LV č. 132 vedeném pro k. ú. Skřečoň (748871), a to pozemky parc. č. 1637, 1638, 1639, 1659, 1660, 1661, 1662 a 1663/1 včetně 
veškerých součástí, tj. zejména staveb

1
10 500 000 Kč

upuštěno
insolvenční správce

1. Mgr. Kateřina 
Vrtišková, nar. 8. 11. 
1984

Vlastnické právo 29.5.2019

Areál Polanka - tj. nemovité věci zapsané na LV č.  396 vedeném pro k. ú. Písek u Jablunkova (720941), a to pozemky parc. č. st. 279/1, st. 279/2, st. 770, st. 771, 4, 5, 6/2, 6/3, 7, 
18, 19, 26/1, 27/2, 27/3, 27/4, 27/5, 27/6, 27/7, 27/8, 27/10, 27/13, 28, 3358 včetně veškerých součástí, tj. zejména staveb, a dále stavba č. e. 17, obč. vyb., část obce Písek, stojící 
na pozemcích jiného vlastníka parc. č. st. 279/2, st. 990/1 a st. 990/2 , a stavba bez č.p./č.e., jiná stavba, stojící na pozemku jiného vlastníka parc. č. st. 816

2

15 500 000 Kč

upuštěno

insolvenční správce

1. Komerční banka, 
a.s., IČ: 45317054 
 
2. Mgr. Kateřina 
Vrtišková, nar. 8. 11. 
1984 

Vlastnické právo 29.5.2019

Zpeněženo

Areál Kyčmol - tj. nemovité věci zapsané na LV č. 540 vedeném pro k. ú. Horní Lomná (643394), a to pozemky parc. č. st. 690, st. 735, 2369/8, 2369/37 a 2369/54 včetně 
veškerých součástí, tj. zejména staveb

3

35 000 000 Kč

upuštěno

insolvenční správce

1. David Barteček, 
nar. 15. 5. 1976 
 
2. ČR - ČSSZ, IČ: 6963 
 
3. Mgr. Kateřina 
Vrtišková, nar. 8. 11. 
1984

Vlastnické právo 29.5.2019

Zpeněženo

Spoluvlastnický podíl o velikosti 173/5624 na nemovitých věcech zapsaných na LV č. 907 vedeném pro k. ú. Písek u Jablunkova (720941), a to na pozemcích parc. č. st. 990/1, 
30/1, 30/4, 34/3, 34/4, 34/5 včetně veškerých součástí

4
10 000 Kč

upuštěno
insolvenční správce

Vlastnické právo 29.5.2019
Zpeněženo

Areál Ostrava - tj. nemovité věci zapsané na LV č. 1349 vedeném pro k. ú. Přívoz (713767), a to pozemky parc. č. st. 378 a 1029 včetně veškerých součástí, tj. zejména staveb

5
10 000 000 Kč

upuštěno
insolvenční správce 1. Komerční banka, 

a.s., IČ: 45317054

Vlastnické právo 29.5.2019

Pozemek parc. č. 39/2 zapsaný na LV č. 2561 vedeném pro k. ú. Mosty u Jablunkova (699896)



Stránka 3 z 6 Verze 2-b

6
9 300 Kč

upuštěno
insolvenční správce

1. Mgr. Kateřina 
Vrtišková, nar. 8. 11. 
1984

Vlastnické právo 29.5.2019

Pozemek parc. č. 45 zapsaný na LV č. 2561 vedeném pro k. ú. Mosty u Jablunkova (699896)

7
37 650 Kč

upuštěno
insolvenční správce

1. Mgr. Kateřina 
Vrtišková, nar. 8. 11. 
1984

Vlastnické právo 29.5.2019

Pozemek parc. č. 46 zapsaný na LV č. 2561 vedeném pro k. ú. Mosty u Jablunkova (699896)

8
15 400 Kč

upuštěno
insolvenční správce

1. Mgr. Kateřina 
Vrtišková, nar. 8. 11. 
1984

Vlastnické právo 29.5.2019

Nemovitosti ve Vendryni - tj. nemovité věci zapsané na LV č. 3365 vedeném pro k. ú. Vendryně (780014), a to pozemky parc. č. 510/6, 510/12, 510/13, 510/14, 510/15, 510/17, 
510/20, 510/21, 510/22, 510/36, 510/37, 510/38, 510/39, 510/43, 524, 525/2, 526/2, 526/3, 527, 528, 529, 530/1, 531, včetně veškerých součástí, tj. zejména staveb

9

4 500 000 Kč

upuštěno

insolvenční správce

Vlastnické právo 24.4.2020 Podle zápisu v katastru 
nemovitostí je vlastníkem 
Sellnord International s.r.o., 
Na Zemance 1802/22, Braník, 
147 00 Praha 4, IČ: 028 08 
234. Insolvenční správce má 
za to, že nemovitosti náleží 
do majetkové podstaty 
dlužníka a zapsal je z 
důvodu, že nabývací titul  
uvedené společnosti 
považuje za neplatný.

Celkem ocenění 75 572 350 Kč Celkem pořizovací cena

+ -II. Movitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka

Dle Přílohy č. 1 - Movité věci Horní Lomná a Ostrava

1
7 500 000 Kč

upuštěno
insolvenční správce

Vlastnické právo 24.7.2019 Movité věci Horní Lomná 
byly zpeněženy; k prodeji 
zbývají Movité věci v Ostravě

Dle Přílohy č. 2 - Movité věci Polanka

2
250 000 Kč

upuštěno
Insolvenční správce

Vlastnické právo 2.9.2019
Zpeněženo

Prodejní stánek



Stránka 4 z 6 Verze 2-b

3
1 000 Kč

upuštěno
Insolvenční správce

Vlastnické právo 5.2.2020

Sněžná rolba

4
15 000 Kč

upuštěno
Insolvenční správce

Vlastnické právo 14.4.2020
Zpeněženo

Dle přílohy č. 3 - Movité věci Bohumín

5
70 000 Kč

upuštěno
Insolvenční správce

Vlastnické právo 15.6.2020

Celkem ocenění 7 836 000 Kč Celkem pořizovací cena

+ -III. Finanční prostředky

Umístění peněžních prostředků

Poř.č. Číslo účtu Hodnota Osoba s právem k majetku 
či osoba popírající zápis

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí Poznámka

Bankovní účet u ČSOB, a.s. (vedený pro účely insolvenčního řízení)

1 288617666/0300 2 093 224,56 Kč
Vlastnické právo 24.7.2019

Celkem hodnota 2 093 224,56 Kč

+ -IV. Pohledávky

Identifikace dlužníka

Poř.č. Skutečnost, na které se pohledávka zakládá Hodnota Osoba s právem k majetku 
či osoba popírající zápis

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí Poznámka

BASIC RELAX s.r.o., sídlem Družstevní 2288, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 29385474

1 Smlouva o nájmu prostoru sloužícího 
podnikání z 1. 11. 2018 96 800 Kč

Vlastnické právo 25.7.2019

TRAKCE-TOR sp. z o.o., sídlem Cieszyn, ul. Pokoju 1, PSČ 43-400, Polská republika, REGON: 240 185 433

2 1 123 993,43 Kč
Vlastnické právo 25.7.2019 Dlužník je v insolvenčním řízení; uspokojení 

lze očekávat v jednotkách procent.

BASIC RELAX s.r.o., sídlem Družstevní 2288, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 29385474



Stránka 5 z 6 Verze 2-b

3 Smlouva o nájmu prostoru sloužícího 
podnikání z 1. 11. 2018 145 200 Kč

Vlastnické právo 7.11.2019

Trakce, a.s., sídlem Hlávkova 428/3, 702 00 Ostrava, IČ: 25836510

4 59 314 055,9 Kč

Vlastnické právo 23.11.2020 Dlužník je v insolvenčním řízení; výše 
pohledávek odpovídá součtu všech 
pohledávek (včetně podmíněných), které byly 
přihlášeny do ins. řízení společnosti Trakce, a.s. 
"v likvidaci". Všechny přihlášené pohledávky 
však byly popřeny a o jejich pravost a výši je 
veden incidenční spor.

Dle přílohy č. 4 - ostatní pohledávky

5 1 675 804,64 Kč
Vlastnické právo 23.11.2020

Celkem hodnota 62 355 853,97 Kč

+ -V. Ostatní majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka

Ochranná známka číslo zápisu 321648 registrovaná u Úřadu průmyslového vlastnictví znějící: LOMŇAN

1
5 000 Kč

upuštěno

Vlastnické právo 24.7.2019

Doména (doménové jméno) registrovaná od 7.1.2011 znějící: podkycmolem.cz

2
500 Kč

upuštěno

Vlastnické právo 20.11.2020

Celkem ocenění 5 500 Kč Celkem pořizovací cena



Stránka 6 z 6 Verze 2-b

C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu

Byly přidány položky v části IV. pohledávky.

D. Přílohy

Příloha č. 4 soupisu majetkové podstaty - Ostatní pohledávky.pdf Přidat přílohu

Zobrazit přílohu

Odebrat přílohu

E. Podpis

V Českém Těšíně Dne: 4.12.2020

Insolvenční správce (podává)

Jméno: DanielPříjmení: Siwy

Titul před jm.: Mgr. Titul za jm.:

PodpisDigitální podpis





Movité věci – Polanka 


BUDOVA 1 


1. 2x stůl 


2. televize PANASONIC 


3. 2x židle 


4. stůl 


5. přímotop 


6. skříň 


7. lednice 


8. skříň 


9. 7x stůl 


10. 26x židle 


11. presovač SAN MARINO 


12. monitor LG 


13. rychlovarná konvice 


14. telefon 


15. 2x sporák 


16. 2x fritéza 


17. plynový stolek 


18. 3x mikrovlnná trouba 


19. lednice 


20. myčka 


21. el. deska 


22. robot elektrický 


23. kráječ 


24. 6x stůl 


25. 8x židle 


26. skříň 


27. 3x regál 


28. 3x stůl 


29. výtah 


30. 2x regál 


31. odsávání 


32. klimatizace 


33. 10x stůl 


34. 60x židle 


35. 3x stůl 


36. televize GOGEN 


37. 2x reproduktor 


38. zesilovač 


39. bojler 


40. botník 


Pokoj č. 1 


1. televize 


2. telefon PANASONIC 


3. 3x skříň 







4. lednice 


5. 2x lampa 


6. 3x židle 


7. stůl 


Pokoj č. 4 


1. 2x postel 


2. lednice 


3. 2x skříň 


4. telefon 


5. televize ECG 


6. 2x lampa 


Pokoj č. 2 


1. postel 


2. televize HYUNDAI 


3. telefon 


4. 2x židle 


5. stůl 


6. 2x lampa 


7. skříň 


Pokoj č. 7 


1. 2x skříň 


2. televize HYUNDAI 


3. lampa 


4. lednice ZANUSSI 


5. židle 


6. 2x postel 


Pokoj č. 8 


1. 3x židle 


2. 2x postel 


3. stůl 


4. věšák 


5. 2x skříň 


Pokoj č. 6 


1. televize HYUNDAI 


2. 3x židle 


3. 2x skříň 


4. 2x postel 


5. lampa 


Pokoj č. 5 


1. 3x skříň 


2. postel 







3. 2x židle 


4. televize HYUNDAI + settopbox 


5. lednice ZANUSSI 


6. telefon PANASONIC 


7. 2x stůl 


8. 2x lampa 


Pokoj č. 3 


1. 3x postel 


2. televize HYUNDAI + settopbox 


3. telefon PANASONIC 


4. 2x skříň 


5. 2x židle 


VINÁRNA 


1. 5x stůl 


2. 7x židle 


3. 4x sedačka 


BOWLING 


1. 3x stůl 


2. 2x bowling 


3. 3x židle 


4. billiard 


5. stolní fotbal 


6. 2x skříň 


7. 7x lavice 


8. vodárna 


9. 2x regál 


10. chladicí box 


BUDOVA 2 


1. kolečko 


2. dřevokotel 


3. 2x stůl 


4. 3x židle 


5. 4x skříň 


6. přímotop 


7. postel 


8. televize PANASONIC 


ŠKOLÍCÍ MÍSTNOST 


1. 16x židle 


2. 3x stůl 


3. lavice 


Pokoj č. 1 







1. 3x postel 


2. televize DAEWOO 


3. skříň 


Pokoj č. 2 


1. 3x postel 


2. skříň 


Pokoj č. 14 


1. 3x postel 


2. 3x skříň 


3. telefon PANASONIC 


4. stůl 


5. křeslo 


Pokoj č. 13 


1. 4x postel 


2. televize PHILIPS + settopbox 


3. skříň 


4. stůl 


Pokoj č. 11 


1. televize WATSON 


2. postel 


3. skříň 


Pokoj č. 15 


1. 3x postel 


2. televize GRUNDIG + settopbox 


3. skříň 


Pokoj č. 16 


1. 3x postel 


2. televize  


3. skříň 


4. židle 


Pokoj č. 12 


1. 2x postel 


2. televize WATSON 


3. židle 


4. skříň 


Pokoj č. 24 


1. 3x postel 


2. 2x židle 


3. televize PHILIPS + settopbox 







4. 3x skříň 


Pokoj č. 23 


1. 4x postel 


2. stůl 


3. 2x skříň 


Pokoj č. 22 


1. 3x postel 


2. 2x skříň 


3. stůl 


4. televize GRUNDIG 


Pokoj č. 26 


1. 3x postel 


2. televize  


3. 2x skříň 


Pokoj č. 25 


1. 3x postel 


2. skříň 


3. televize WATSON 


KOLIBA 


1. sněžní dělo 


2. 4x týče zasněžovací 


3. 4x kompresory na zasněžování 


4. bazén + příslušenství 


5. whirlpool 


6. 4x židle 


7. pingpongový stůl 


8. 10x stůl 


TURISTICKÁ UBYTOVNA 


Pokoj č. 2 


1. poschoďová postel 


2. skříň 


Pokoj č. 1 


1. poschoďová postel 


2. skříň 


Pokoj č. 3 


1. skříň 


2. 2x poschoďová postel 


3. židle 







Pokoj č. 5 


1. skříň 


2. 2x poschoďová postel 


3. židle 


Pokoj č. 4 


1. poschoďová postel 


2. postel 


3. skříň 


Pokoj č. 6 


1. 2x poschoďová postel 


2. skříň 


Pokoj č. 7 


1. 2x poschoďová postel 


2. skříň 


Pokoj č. 8 


1. 2x poschoďová postel 


Pokoj č. 9 


1. 2x poschoďová postel 


2. skříň 


Pokoj č. 10 


1. skříň 


2. 2x postel 


Pokoj č. 12 


1. skříň 


2. poschoďová postel 


Pokoj č. 11 


1. skříň 


2. poschoďová postel 


CHATKA č. 1 


1. lednice ZANUSSI 


2. 3x postel 


3. sedačka 


4. skříň 


5. 2x křeslo 


6. stůl 


CHATKA č. 2 







1. lednice  


2. konvice 


3. stůl 


4. 2x křeslo 


5. 3x postel 


6. sedačka 


7. skříň 


CHATKA č. 3 


1. lednice ZANUSSI 


2. konvice 


3. 3x postel 


4. 2x křeslo 


5. stůl 


6. sedačka 


7. 2x skříň 


CHATKA č. 4 


1. stůl 


2. sedačka 


3. 2x křeslo 


4. 3x postel 


5. 2x skříň 


CHATKA č. 5 


1. lednice ZANUSSI 


2. konvice 


3. 2x skříň 


4. sedačka 


5. 3x postel 


6. 2x židle 


CHATKA č. 6 


1. lednice  


2. 3x postel 


3. sedačka 


4. 2x židle 


5. stůl 


6. 2x skříň 


CHATKA č. 12 


1. konvice 


2. lednice HALER 


3. 2x skříň 


4. stůl 


5. 2x židle 


6. 3x postel 







7. sedačka 


CHATKA č. 11 


1. konvice 


2. lednice ZANUSSI 


3. 2x skříň 


4. stůl 


5. 2x židle 


6. 3x postel 


7. sedačka 


CHATKA č. 10 


1. konvice 


2. lednice ZANUSSI 


3. 2x skříň 


4. stůl 


5. 2x židle 


6. 3x postel 


7. sedačka 


CHATKA č. 9 


1. konvice 


2. lednice ZANUSSI 


3. 2x skříň 


4. stůl 


5. 2x židle 


6. 3x postel 


7. sedačka 


CHATKA č. 8 


1. 2x skříň 


2. stůl 


3. 2x židle 


4. 3x postel 


5. sedačka 


CHATKA č. 7 


1. konvice 


2. lednice ZANUSSI 


3. 2x skříň 


4. stůl 


5. 2x židle 


6. 3x postel 


7. sedačka 


BAR CIRKUS 


1. vlek 







2. čistička odpadních vod 








Movité věci - Bohumín 


7x zvedák 


1x pumpa na olej 


4x plynové bomby 


1x vozík s nářadím 


1x nářadí bedna 


1x BOSH vrták 


1x opalovací sada 


1x hadice 


1x ventil na CO2 


1x lis 


1x svěrák 


2x bomba plyn 


2x svařovací kukla 


1x kleště na kabel 


1x svěrka stolařská 


1x hadice 


1x drát 


1x tyče sada 


1x svěrák 


1x větrák 


1x Desta vysokozdvižný vozík  


1x paletový vozík 


2x vozík na láhve 


3x svářečka 


2x ohýbačka 


2x stojanová vrtačka 


1x stůl 


7x skřínka 


3x skříň 


Betonové panely 







Pracovní stoly (do dílny) 


Dřevěné „špule“ (cívky) na drát 


1x rozbrušovačka 


Železný materiál 


Pracovní oděvy a obuv s logem 


Nábytek 


1x lednice  


1x mikrovlnná trouba 


Žebřík 


Spojovací materiál (šrouby apod.) 


1x skartovačka 


Zásoby elektromateriálu 


Regálový systém 


 








Označení dlužníka Datum splatnosti Aktuální výše 


pohledávky (Kč)


Aktuální výše pohledávek 


dohromady (Kč)


Identifikace faktury


JMStavby Morava, s.r.o., č.p. 116, 742 65 Rybí, IČ: 


27843718


15.9.2017 59 041,95 VS 170075


17.8.2017 21 867,00 VS 170088


17.10.2017 27 029,00 VS 170095


27.10.2017 20 346,00 VS 170111


128 283,95


Thales Polska Sp. z o.o., ul. Gen. Józefa Zajączka 9, 01-518 


Warszawa, Polsko, IČ (REGON): 632093446


17.4.2014 126 660,00 fvmo342 (VS 251140006)


126 660,00


GRUPER Sp. z o.o. sp.k., ul. Starowiślna 1, 31-038 Kraków, 


Polsko, IČ (REGON): 351590946


30.6.2015 7 884,59 fvmo341 (VS 292150114)


14.7.2015 3 774,47 fvmo340 (VS 292150113)


28.7.2015 1 385,29 fvmo339 (VS 292150112)


13 044,35


OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 


46342796


31.8.2022 2 618,90 fvmo403 (VS 212170004)


31.8.2022 1 183,30 fvmo404 (VS 212170006)


Příloha č. 4 k soupisu majetkové podstaty


společnosti KVADRO, spol. s r.o.







31.8.2022 8 927,24 fvmo405 (VS 271160046)


31.12.2022 813,27 fvmo414 (VS 212170013)


31.12.2022 1 155,75 fvmo415 (VS 271160063)


31.12.2022 17 310,37 fvmo416 (VS 271160055)


31.12.2022 1 797,25 fvmo417 (VS 271160042)


33 806,08


Petr Gorol 26.5.2017 11 060,00 fvmo351 (VS 210170049)


11 060,00


Josef Skoupil 23.2.2017 627,00 fvmo366 (VS 291170030)


627,00


Vladimíra Žmolíková 23.2.2017 583,00 fvmo365 (VS 291170029)


583,00


KVADRO SPOL. S R.O. SPÓŁKA KOMANDYTOWA w 


likwidacji, ul. Pokoju 1, 43-400 Cieszyn, Polsko, IČ 


(REGON): 241777420


22.7.2017 8 000,00 fvmo317 (VS 231170016)


30.7.2017 11 815,00 fvmo318 (VS 231170020)


19 815,00







Jaroslav Kročil 11.3.2017 958,00 fvmo367 (VS 291170031)


958,00


BJS Project S.C., ul. Elsterska 8/7, 03-907 Warszawa, 


Polsko, IČ (REGON): 141932830


29.5.2017 12 898,21 fvmo348 (VS 292170096)


12.6.2017 429,41 fvmo349 (VS 292170098)


13 327,62


GATTOM - M.T.G. s.r.o., Ostravská 557, 735 41 Petřvald, IČ: 


25389157


24.7.2017 326,00 170079


326,00


AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 


Praha 10, IČ: 48029483


17.10.2017 46 733,88 170094


18.11.2017 5 456,11 170152


18.2.2017 62 431,00 fvmo384


18.2.2017 67 265,12 fvmo385


18.2.2017 130 004,60 fvmo386


19.8.2017 9 379,02 fvmo396


20.12.2022 130 004,60 fvmo411


20.12.2022 67 265,12 fvmo412


20.12.2022 62 431,01 fvmo413


13.1.2018 21 905,98 170279







18.2.2018 1 957,50 170347


604 833,94


SITEL, spol. s r.o., Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 14000, IČ: 


44797320


30.9.2022 40 969,34 fvmo410 (VS 212170002)


16.1.2018 65 030,90 VS 170284


19.10.2017 89 486,20 fvmo399 (VS 212170029)


19.10.2017 64 081,98 fvmo400 (VS 212170010)


30.9.2022 40 202,30 fvmo406 (VS 212170012)


30.9.2022 67 270,08 fvmo407 (VS 212170008)


30.9.2022 29 832,62 fvmo408 (VS 271160058)


30.9.2022 46 837,62 fvmo409 (VS 271160044)


31.10.2017 22 526,97 fvmo401 (VS 212170012)


466 238,01


HOSPITALITY MARKETING CONCEPTS POLAND 


SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. 


Nadrzeczna 16, 05-552 Wólka Kosowska, Polská republika, 


IČ: 01088220000000, DIČ: 5261019277


8.11.2017 3 109,06 170276 (faktura na částku 515 PLN)


8.1.2018 3 154,89 170377 (faktura na částku 515 PLN)


27.2.2018 2 665,00 170404


8 928,95







Kolektiva s.r.o., Sokolovská 178/247, 190 00 Praha 9, IČ: 


24697699


8.3.2013 8 744,00 fvmo319 (VS 291130029)


29.3.2013 45 763,00 fvmo320 (VS 292130039)


31.12.2013 2 508,99 fvmo321 (VS 292130135)


31.12.2013 2 765,00 fvmo322 (VS 292130136)


31.12.2013 3 920,00 fvmo323 (VS 292130161)


63 700,99


BONYBONY s.r.o., Sokolovská 178/247, 190 00 Praha 9, IČ: 


24702544


18.3.2013 9 169,00 fvmo327 (VS 292130029)


31.12.2013 2 426,00 fvmo328 (292130133)


31.12.2013 12 960,00 fvmo329 (292130134)


31.12.2013 3 920,00 fvmo330 (292130162)


28 475,00


Dance Palace s.r.o., Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1, IČ: 


02332248


23.11.2014 5 400,00 fvmo343 (VS 291140102)


5 400,00


VISITECH a.s., Košinova 655/59, 612 00 Brno, IČ: 25543415 11.10.2016 120 058,75 fvmo364 (VS 212160018)


120 058,75


Eduard Nieslanik, nar. 09.02.1964, Žihla 944, 739 91 


Jablunkov


14.3.2017 4 165,00 fvmo6 (VS 210170014)







15.3.2017 3 025,00 fvmo7 (210170017)


4.4.2017 4 173,00 fvmo8 (210170029)


15.4.2017 3 025,00 fvmo9 (VS 210170032)


11.5.2017 3 653,00 fvmo10 (210170050)


15.5.2017 3 025,00 fvmo11 (210170051)


12.6.2017 3 025,00 fvmo13 (210170066)


14.6.2017 2 562,00 fvmo12 (VS 210170064)


14.7.2017 3 025,00 fvmo14 (VS 210170074)


29 678,00


Celková částka 1 675 804,64








Movité věci – Horní Lomná 


RECEPCE - místnost č. 1 


1. Recepční pult - hnědý + sestava nábytku - police 


2. Monitor značky AOC e950SWDA 


3. Multifunkční zařízení Konica Minolta BIZHUB C224E 


4. Telefon značky TESLA bílý, nefunkční 


5. Kancelářské křeslo 2x 


6. PC včetně klávesnice DP025593/0814 


7. Telefon značky SIEMENS bílý 


8. Monitor značky BENQ černý včetně klávesnice 


9. Monitor značky LG 


10. Tiketová tiskárna značky EPSOn 


11. PC značky PREMIO 


12. Kalkulačka značky SENCOR 


13. Laminátor značka Peach PL707 


14. Stolní lampa stříbrná REV 02/18 


15. Sedací souprava béžová 2 x dvojka, 3 x křeslo + hnědý stůl 


16. 3 x nástěnné hodiny 


17. Kamerový systém 


18. Váza béžovo-hnědá 


19. Digitální hodiny značky La Croosse 


20. Dekorační fotografie na stěnách 14x 


 


Místnost č. 2 za recepci včetně umývárny a samostatného WC 


1. Bílé police - sestava 


2. Trekové hůlky - 4 páry 


3. Sestava na opékání párků - 8 ks 


4. Skříňka na klíče nástěnná stříbrná 


5. 3 skříně typu knihovničky 


6. Jedna stříbrná převlékací skřínka 


 


Místnost č. 3 - servrovna 


1. Server kamerový - bílo-stříbrný 


2. Modem značky TEPELINK 


3. Modem značky SIEMNES 


4. Kancelářský stůl hnědý 


5. Kancelářská židle 2 ks  


6. Pojezdové boxy 3 ks hnědé 


7. Dataprojketor značky EPSON EB-X11 bílý 


8. Sejf stříbrno-bílý přenosný 


9. Mobilní telefon značky NOKIA černo stříbrná 


10. Mobilní telefon značky SAMSUNG 


11. Notebook značky DELL včetně brašny 


12. Ventilátor bílý 







13. PC značky PC 02 kanc4 np 


14. Pingpongové pálky 12  


15. PC značky ZALMAN černý 


16. Telefon značky SIEMENS černo stříbrný 


 


 


Místnost č. 4 – kolárna 


 


1. 12 ks venkovních židlí, černo stříbrné 


2. 4 x boby 


3. 1 x dřevěné sáňky 


4. Elektrokola 2 x  černé, E-SWORD včetně baterií 


5. Dětské kolo červeno-černé LEADER FOX 


6. Kolo stříbrno-oranžové LEADER FOX 


7. Modro-stříbrné kolo BLACK hawk  


8. Kolo HAZARD stříbrno-černo-červené 


9. Kolo DYNAMIK speed max modro černé 


10. Černé kolo DYNAMIK světlo modré 


11. Dětské kolo MADISON HOLLYWOOD  


12. Dětské kolo leader FOX červené 


13. Koloběžka dětská 


14. Cyklistické přilby 5 x 


15. 2 x tenisová raketa 


16. Dětské odrážedlo RUNNER světle modré 


17. Dětská trojkolka barva modrá 


18. 4 x dětské sedačky na kolo modro oranžové 


19. Kompresor značky ORLIK barva červeno-černá 


 


 


Pivnice - místnost č. 5 


 


1. Monitor značky BENQ černý včetně klávesnice 


2. Výčepní pult  


3. Chladící zařízení 0PREMA stříbrný 2x 


4. Myčka ELEKTROLUX 


5. PC značky PREMIO 


6. Telefon značky TESLA bílý 


7. Tiskárna tiketová EPSON  


8. Filtr vodního kamene pro kávovar SAN MARINO 


9. Kávovar SAN MARINO stříbrno-černý 


10. Sklenice všeho druhu 


11. Mlýnek na kávu MACAP stříbrný 


12. Stříbrná plechová skříňka na odpad na kávu 3147 


13. Šlehač na mléko ECG stříbrný 


14. Počítadlo piv bílé  VMS08 BEER 


15. 4 kovové regály (v chladničce) 







16. 6 ks barové židle dřevěné tmavé 


17. 36 ks židli jídelních dřevěné tmavé 


18. 13 dřevěných stolů tmavé 


19. Nástěnná televize značky SAMSUNG  


20. Chladicí box značky ANTARTIKA stříbrný 


21. PIVOVAR M.B.S. 2 varné nádoby 


22. TERASA - 7 venkovních stolů 28 venkovních židlí stříbrné 


 


Kuchyňka k pivovaru  


1. Sklenice, talíře, příbory  


2. 1 ks dřevěný stůl 


3. 5 kovových nerez stolů 


4. Výrobník ledu NUOVE TECNOLOGIE DEL FREDDO stříbrný 


5. Kávovar stříbrný auLika 


6. Nádoba na ohřívání jídla stříbrná 


7. Dětská židlička bílá 


8. Plastový regál stříbrný 


9. Nástěnné nerez skříňky, jedna na zavírání, dvě otevřené 


10. CLIPP tabule bílá  


11. Příborník dřevěný tmavý 


 


WC ženy v pivnici - přebalovací dětský pult světlé dřevo 


 


WELLNESS 


1. 4 kovové skříňky 


2. 4 modré židle 


3. 1 x paraván 


4. Vybavení zn. KNAJP 


5. Kovový regál - v kumbálu 


6. Vybavení sauny 2 x dřevěné 


7. 3 dřevěné židle 


8. 2 dřevěné lavice 


9. Fen na vlasy černý značka 501-0169 PEMINKTON 


 


BAZÉN a vířivka, šatna mužská a ženská 


1. 2 x lehátko tmavě hnědé 


2. 1 x dřevěná lavice 


3. 1x fén značky REMINKTON 


4. 2 x dřevěná lavice 


5. 2 x plechová skříň 


6. ponorný filtr DELFIN 


7. 1 x fén značky REMINKTRON 







8. 2 x dřevěná lavice 


9. 2 x plechová skříňka 


10. kamera na bazénu 


11. plošina pro vozíčkáře u bazénu a u vstupu do budovy                               


 


Místnost - technická místnost údržbáře 


1. Nářadí (kleště, kladívka, vrtáky) 


2. Bruska modrá značka GUDE 


3. Svěrák YORK červený 


4. Ponk železný včetně 6 šuplíku,  


5. Notebook značky ACER černý  


6. Dřevěný stůl 


7. Prodlužovací kabel 


8. Pojízdný box na nářadí dřevěný 4 šuplíky 


9. Svařovací kukla 


10. Horkovzdušný fen black deker 


11. Nabíječka značky nordica 4.220 


12. 2 x ventilátory  


13. Přímotop DANIA 


14. 2 x plechová skříň 


15. Kufřík s nářadím  


16. 1 x plechová skříň 


17. Přímotop DANIA 


18. 2 x kovový regál 


19. Nabíječka na ACU vrtačku 


20. Černý kufřík „gola sada“ - 2 sady 


21. 3 ks ruční pila 


22. Brašna s nařídím 


23. 2 x vodovodní váhy 


 


ROZVODNA 


1. 7 ks černých venkovních židlí 


2. 2 kusy plechových skříni 


3. Lednice barva stříbrná 


4. Kožená lavice na masáž 


5. GRIILl Broil king stříbrný 


6. Dřevěná knihovnička 


7. UPS značky MASTERYS MC 


 


SKLAD letní zahrada 


1. 2 venkovní stoly stříbrné 


2. 2 ks zahradní deštník 


3. Rozkládací venkovní stan na posezení 







 


SKLAD 


1. 8 kovových regálů  


 


Místnost pro zaměstnance - sklad 


1. 2 ks nerez stolů 


2. 1 x pračka značky INDESIT bílá 


3. Mrazicí box značky ELEKTROLUX bílý 


4. Škrabačka brambor GASZTRO METAL 


 


Solárium 


1. Solárium MEGA SUN super power 4500 


2. 2 x dřevěné poličky  


 


Lázně 


1. 2 x odpočívací dvou lehátka 


2. 1 x židle 


3. 3 x dřevěné stoly 


4. 1 x stojací lampa 


5. Rádio PHILIPS  


6. 1 x dřevěná skříň 


7. 1 přímotop bez značky barva bílá 


8. 1 x bílá stojací lampa 


9. 1 x dřevěný hnědý stůl 


10. 1 x boby oranžové 


11. 1 x kovový regál 


 


Daňový sklad 


1. 1 x rudl 


2. Mačkač obilnin značky ROPPI-600 stříbrný 


3. Váha CAS stříbrná 


4. Stříbrný pojízdný regálový systém 


5. Regálový systém kovový  


6. Kompresor ORLIK 


7. Vysokotlaký čistič NILFISH - modrý 


 


Sklad chemikálií 


1. Kanystry s chemii na bazén 







 


Nadzemní podlaží - jídelna, kuchyň 


Jídelna 


1. 19 dřevěných hnědých stolů větších 


2. 58 jídelních židlí hnědých se světlým polstrováním 


3. 1 x dětská židlička 


4. 2 x boxy SCAIOLA na ohřívání jídel (jeden se skleněným víkem druhý - 4 nerez boxy) 


5. Hrnky, sklenice, příbory 


6. Toustovač značky R stříbrný 


7. 1 x dřevěná lavice 


8. 7 x dřevěné boxy na květiny 


9. 1 x promítací plátno 


10. Stojan na mísy, stříbrný, trojpatrový 


 


Malý sklad na sklo, vchod z jídelny 


1. 2 x regálové systém 


2. 1 x dřevěný stůl 


3. 2 x jídelní židle 


4. 1 x žehlička elegant ETA 


5. 1 x žehlička SILVER CREST 


6. Různé sklenice 


 


Pokojík s klimatizací, vchod z jídelny 


1. 2 x klimatizační jednotky 


2. 7 x jídelní židle 


3. 1 x dětská židlička 


4. 1 x sada bowlingových kuželek 


 


Bar + menší restaurace  


1. 3x nerez stoly  


2. Malá lednice značky ECO COOL pod výčepem 


3. Sklenice 


4. Tiskárna značky EPSON 


5. Monitor s klávesnici značky BENQ 


6. PC značky PREMIO 


7. Tiskárna na účtenky EPSOBN 


8. TELEFON značky TELSA 


9. Kávovar značky SAN MARINO 


10. Varná konvice značky BOSCH private collection 


11. Nádoba na zbytky kávy nerez 


12. Mlýnek na kávu, červený SENCOR 1000 WATTS 







13. Myčka elektrolux stříbrná 


14. Výrobník ledu značky NUOVE TECHNOLOGIE DEL FREDDO 


15. 8 kulatých dřevěných stolů 


16. 24 židli se světlým potahem 


17. 1 stojací světlá lampa 


18. 1 x televize na stěně značky SAMSUNG 


19. 1 x televize LG SAMSUNG 


20. 1 x dřevěná skříň – příborník 


21. Dřevěný regál na víno 


22. Černá lednice na vino HAIER 


 


Sklad u baru 


1. 2 x kovový regál 


2. Sklenice 


3. 2 x mlýnek na kávu, černý, stříbrný 


 


Kuchyň 


1. Nerez pojízdný vozík 3 x 


2. Plastový regál 


3. Talíře 


4. Plastový regál 


5. Účtenková tiskárna značky EPSON 


6. Bílý telefon TESLA 


7. Nerezové hrnce 


8. Chladnička značky ELEKTROLUX stříbrná 


9. Lednice TEFCOLD 


10. Fritovací hrnec VICTOR 


11. Kráječ nerez značky STALGAST 


12. Pece značky ELEKTROX air-o-stream 2x 


13. Nerez na ohřívání HEIDI 


14. Nerez fritovací nádoby Electrolux 2 x 


15. Lednice ZANUSSI 


16. Lednice ELEKTROLUX 


17. Mixér BOSH bílý 


18. Mixér elektrolux bílý 


19. RETIGO konvektomat na ohřívání digital  


20. Lednice TEFCOLD nerez 


21. Mikrovlnná trouba SAMSUNG 1000 W nerez 


22. Lednice ELKTROLUX nerez 


 


PROSTORY ZA KUCHYNI 


Chodba 


1. Kovový regál 1 x 







2. 5 x židle + 2 stoly 


3. Hliníkový žebřík 


4. 1 x regál nerez 


5. Pojízdný vozík 


 


Prádelna 


1. Lednice BEKO 


2. Mrazák ZANUSSSI 


3. Lednice LIEBHHER 


4. Nerez vana 


 


Sušárna 


1. 4 x nerez regálový systém 


2. 1 x plastový regál 


3. 5 x lednice ELEKTROLUX nerez 


 


BOWLING 


1. 2x dřevěný věšák 


2. 1 x stojací lampa světlá 


3. Biliárový stůl včetně příslušenství 


4. 3 x botníky včetně 20 párů bot na bowling 


5. Noční dřevěný stolek 


6. 1 x jídelní židle 


7. 2 x posezení na pevno spojené s podlahou (stůl + 4 židle modré) 


8. Bowling - 2 dráhy + 16  bowlingových koulí různé hmotnosti + 2 obrazovky 


9. Modro-bílý botník 


 


2. nadzemní podlaží 


Pokoj č. 201 - pro invalidy 


1. Televize LG černá 


2. Černá zabudovaná malá lednice typ AM40 (1904) 


3. Dětská postýlka dřevěná 


4. Rozkládací válenda 


5. 2 jídelní židle 


6. Bílá stolní lampa 


7. Bílý telefon značky TESLA 


8. 3 x postel 


9. Konferenční stůl dřevěný 


10. 2 x malá skříňka 


11. Sejf ve skříni 


12. Pojízdný odkládací stůl v koupelně 







 


Pokoje č. 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209 - standardní bez balkonu (v každém pokoji) 


1. Televize černá na stěně LG 


2. Lednička značky (1878) 


3. Dvě stolní lampy bílé 


4. Bílý telefon značky TELSA 


5. 3 x noční stolek 


6. 2 x křeslo 


7. Sejf ve skříni 


8. Fen značky REMINGTON černý 


9. Dvojpostel čalouněná 


 


Chodba  


1. Sedačka  béžová+ 2 křesla + konferenční stůl 


2. 1 x bílá stolní lampa 


 


Sklad prádla 


1. 3 x kovový regál 


2. 1 x plastový regál 


3. Stůl bílý dřevěný 


4. 4 x vozíky na prádlo 


5. 2 x sušáky na prádlo) 


 


Pokoj č. 210 - nebyl viděn, ubytování lidé 


 


Sklad špinavého prádla - prohlídka 30.5.2019 - KYČMOL 


1. 5 x regál kovový systém 


2. 4 x židle 


3. Vysavač značky VENTO 


4. Pojízdný vozík na špinavé prádlo 


5. 3 x noční dřevěný stolík 


6. 2 x hliníkový žebřík 


 


Technická místnost 


1. Modem značky TP-LINK 


2. Modem značky SIEMENS 


3. Server 


4. Černý elektrický krb na stěnu 


 







Pokoj č. 211 - standartní vybavení 


Kancelář ředitele - poslední patro 


1. Knihovnička hnědá tmavá 


2. 2 x monitor značky BENQ černý 


3. Kuchyňsky uzavíratelný box hnědý včetně umyvadla 


4. Stolní hokej 


5. 2 x stůl 


6. 3 x židle 


7. Monitor značky LQ FLATROX stříbrno-černý 


8. 2x PC typ PREMIO ECONOMY 


9. Tiskárna černá KONICA MINOLTA BIZHUB 3300 P 


10. Stolní lampa barva světle-šedá 


 


SALONEK 


1. 27 x jídelní židle 


2. 14 x světlý stůl 


3. 1 x tabule 


4. Hrací automat na šipky 


5. Stolní fotbal velký 


6. TV značky PASANONIC černý 


7. Model značky TP-Link 


8. 2 x dětský modrý stůl 


9. 4 x modré dětské židle 


10. 1 x hnědá knihovnička 


11. Dětské hračky 


 


CHODBA ZA SALONKEM 


1. Ping-pongový stůl zelený 


2. 6x ping-pongová paletka 


3. Dřevěný věšák stojací 


4. Pohovka světlá 


5. 2 x židle 


6. 1 x stojací lampa světlá 


7. Nerez koš 


 


APARTMÁN č. 301 


1. Trezor 


2. Fen značky REMINGTON 


3. 2 x televize značky LQ černá 


4. Lednice černá (1895) 


5. 2 x světlá křesla + konferenční stolek 


6. Válenda 







7. 2 x světlé stolní lampy 


8. Dvojlůžko 


9. Televize značky TESLA 


 


POKOJ č. 302 - standart 


 


303 - 308 - POKOJ Standart 


 


ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 


1. 3 x regálový systém hliníkový 


2. Přebalovací pult dětský 


3. 7 x přistýlka rozkládací 


4. Server 


5. 2 x modem značky TP-LINK 


6. 5 x rozkládací dřevěný stůl 


7. 4 x dětská postýlka 


8. 1 x ping-pongový rozkládací stůl 


9. Dětské vaničky, dětské WC prkénko, nočníky, ohřívač na mléko 


 


MASÁŽNÍ MÍSTNOST 


1. 2 x židle jídelní 


2. 1 x otočná židle 


3. 1 x stojací lampa 


4. Přímotop bílý 


5. 3 x skříň 


6. Nádoba - TOP MASSAGE STONE HEATER 


7. Rádio značky SENCOR 


8. Hodiny stolní 


9. Paraván 


10. Masážní stůl 


 


Pokoj 309, 310, 311 - 316 - standart 


 


PODKROVÍ 


 


SKLAD - SERVROVNA 


1. Server 3x 


2. Záložní zdroj APC 


3. Počítač značky HAL 3000 







4. Monitor značky BENQ 


5. Telefon značky CONECT 


6. 3x modem 


7. 1 x židle jídelní 


8. Tiskárna HP 


9. Tiskárna LEITZ 


 


APARTMÁN č. 402 


1. Sejf 


2. TV značky LQ 


3. DVD značky LQ 


4. Lednice černá (1901) 


5. Telefon značky TESLA bílý 


6. Válenda 


7. Dvojpostel 


8. Noční stolek 3x 


9. 2x jídelní křesla + stůl 


10. Malá světlá sedačka + bobek 


11. Fen černý značky REMINGTON 


12. Pojízdný koupelnový box  


 


APARTMÁN č. 401 


1. Sedací světlá rohová souprava + bobek 


2. Konferenční stůl tmavý 


3. TV značky LQ  


4. DVD značky LQ 


5. Lednice černá (1884) 


6. Telefon značky TESLA 


7. Fen značky REMINGTON 


8. Pojízdný koupelnový box 


9. 4 x postel 


10. 3 x stojací světlá lampa 


11. 4 x noční stolky 


12. 2 x židle 


 


STROJOVNA 


1. 2 x křeslo 


2. 1 x stůl 


3. 1 x noční stolek 


4. 1 x dřevěný stůl 


5. 2 x police tmavá 


6. 2 x světlá skříň 


7. 1 x postel 







8. 1 x křeslo 


Apartmán č. 404  


1. Trezor 


2. Fen značky REMINGTON 


3. Pojízdný box koupelnový bílý 


4. TV značky LQ  


5. DVD značky LQ 


6. Lednička černá (1875) 


7. Telefon značky TESLA bílý 


8. Sedací souprava rohová světlá + bobek 


9. Konferenční tmavý dřevěný stolek 


10. Dvojpostel + 2 samostatné postele 


11. 4 x noční stolek 


12. 4 x stolní lampa 


13. TV značky LQ 


14. 2 x křeslo 


 


Apartmán č. 403 


1. TV značky LQ 


2. DVD značky LQ 


3. Lednice černá GUZZANTI 


4. 2x křeslo 


5. 2x noční stolek 


6. 2 x světlá stolní lampa 


7. 2 x postel 


8. Fen značky REMINGTON 


9. Trezor 


10. Pojízdný koupelnový box bílý 


 


FITNESS 


1. 1x židle 


2. Trenažer kolo KETTLER GIRO bílo-černý - údajně vše nefunkční dle sdělení 


3. STEPPER KETTLER 


4. STEPPER elek. KETTLER 


5. Běžecký pás značky KETTLER 


 


POSILOVNA 


1. Posilovací lavice značky KETTLER DELTA XL 


2. Stůl na závaží KETTLER se závažím 


3. 4 x činky + závaží 


4. 1 x skříň nízká světlá 


5. 1 x jídelní židle 







 


VENKU 


1. Venkovní posezení dřevěné 4 x lavice + stůl světlý 


2. 3 x křeslo + kulatý stůl  


3. Dětské hřiště + pískoviště 


4. Jezírko 


 


Movité věci – Ostrava 


1. Server 
2. Telefon červený 
3. Telefon Panasonic 
4. Telefon Panasonic 
5. Telefon Con. 
6. Lednice Samsung 
7. Reg. Syst. 2x 
8. Fotoaparát Olympus 
9. Lednice Calex 
10. Ventilátor 
11. Reg. Syst. 3x 
12. Telefon Telco 
13. Nádoba na vodu 
14. Rádio Sony 
15. Telefon Panasonic 
16. Telefon Panasonic 
17. Telefon Panasonic 
18. Telefon Deluxe 
19. Telefon Deluxe 
20. Telefon Panasonic 
21. Telefon Panasonic 
22. Telefon Panasonic 
23. Telefon Panasonic 
24. Telefon Panasonic 
25. Telefon Panasonic 


 


 


 





Stránka  z 
Verze 
Stránka  z 
Verze 
Stránka  z 
Verze 
SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY
Spisová značka:
/
Dlužník
Osobní údaje
Údaje manžela/manželky
Osobní údaje
Údaje o právnické osobě
Insolvenční správce
Osobní údaje
Údaje o právnické osobě
A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty
Identifikace majetku
Ocenění majetku
Zpeněžení ke dni vyhotovení soupisu
Zajištěno
Nezajištěno
Nemovitý majetek
Movitý majetek
Finanční prostředky
Pohledávky
Ostatní majetek
Celkem
B. Detailní soupis majetkové podstaty
I. Nemovitý majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
II. Movitý majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
III. Finanční prostředky
Umístění peněžních prostředků
Poř.č.
Číslo účtu
Hodnota
Osoba s právem k majetku či osoba popírající zápis
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
IV. Pohledávky
Identifikace dlužníka
Poř.č.
Skutečnost, na které se pohledávka zakládá
Hodnota
Osoba s právem k majetku či osoba popírající zápis
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
V. Ostatní majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu
D. Přílohy
E. Podpis
Insolvenční správce (podává)
Dlužník - fyzická osoba
9.0.0.2.20120627.2.874785
oi@msp.justice.cz
Odbor informatiky
Ministerstvo spravedlnosti
Soupis majetkové podstaty
2
1
Příloha č. 1 soupisu majetkové podstaty - Movitě věci Horní Lomná a Ostrava.pdf
Příloha č. 2 soupisu majetkové podstaty - Movitě věci Polanka.pdf
Příloha č. 3 soupisu majetkové podstaty - Movité věci Bohumín.pdf
Příloha č. 4 soupisu majetkové podstaty - Ostatní pohledávky.pdf
myFile0
myFile1
myFile2
myFile3
myFile3
Příloha č. 1 soupisu majetkové podstaty - Movitě věci Horní Lomná a Ostrava.pdf
Příloha č. 2 soupisu majetkové podstaty - Movitě věci Polanka.pdf
Příloha č. 3 soupisu majetkové podstaty - Movité věci Bohumín.pdf
Příloha č. 4 soupisu majetkové podstaty - Ostatní pohledávky.pdf
myFile0
myFile1
myFile2
myFile3
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	VersionGather: 
	Verze: 2-b
	Soud: KSOS
	Senat: 22
	Ins: INS
	Cislo: 6142
	Rok: 2019
	FO: 
	PO: 
	Spolecne_oddluzeni: 0
	Prijmeni: Siwy
	Jmeno: Daniel
	Datum_rc: 1
	Datum_narozeni: 
	Rodne_cislo: 
	IC: 71332685
	Bydliste: Český Těšín, Hlavní třída 87/2, PSČ 737 01
	Zahranicni: 0
	Stat_prislustnost: 
	Nazev: KVADRO, spol. s r.o.
	Jine_reg: 
	Pravni_rad: 
	Sidlo: Ostrava, Hlávkova 428/3, PSČ 702 00
	Vyhotoveni: 2020-12-04
	Poradi: 8
	Oceneni: 147 862 928,53
	Zpenezeni: 36 388 710
	Zajisteno: 71 062 350
	Nezajisteno: 76 800 578,53
	Komentar: Byly přidány položky v části IV. pohledávky.
	Add: 
	Remove: 
	Identifikace_majetku: Doména (doménové jméno) registrovaná od 7.1.2011 znějící: podkycmolem.cz
	Poradove_cislo: 2.00000000
	Oceneni_majetku: 500
	Upusteno: 0
	Porizovaci_cena: 
	Provedl_oceneni: Insolvenční správce
	Uplatnuje_pravo: 1. Mgr. Kateřina Vrtišková, nar. 8. 11. 1984
	Duvod_uplatneni_prava: 
	Duvod_zapsani: Vlastnické právo
	Duvod_vylouceni: 
	Den_zapsani: 2020-11-20
	Den_vylouceni: 
	Poznamka: Dlužník je v insolvenčním řízení; výše pohledávek odpovídá součtu všech pohledávek (včetně podmíněných), které byly přihlášeny do ins. řízení společnosti Trakce, a.s. "v likvidaci". Všechny přihlášené pohledávky však byly popřeny a o jejich pravost a výši je veden incidenční spor.
	Celkem_oceneni: 5 500
	Celkem_porizovaci_cena: 
	Umisteni_prostredku: Bankovní účet u ČSOB, a.s. (vedený pro účely insolvenčního řízení)
	Cislo_uctu: 288617666/0300
	Hodnota: 1 675 804,64
	Osoba_s_pravem: 
	Celkem_hodnota: 62 355 853,97
	Identifikace_dluznika: Dle přílohy č. 4 - ostatní pohledávky
	Skutecnost: Smlouva o nájmu prostoru sloužícího podnikání z 1. 11. 2018
	Prilohy: 
	Prilohy_show: 
	Pridat: 
	Otevrit: 
	Odebrat: 
	Pocitadlo: 4
	V: Českém Těšíně
	Dne: 2020-12-04
	Titul_pred: Mgr.
	Titul_za: 
	Popis_text: 
	Elektronicky_podpis: 



